

Agilator AB
Org nr 559035-7165

Årsredovisning för räkenskapsåret 220101 - 221231

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala 2023-07-04

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Lindstedt
Verkställande direktör

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska arbeta med utveckling, drift och underhåll av IT-system och E-tjänster samt därmed förenlig verksamhet. Dom arbetar också med översättning, korrekturläsning samt andra tjänster kopplade till språkvetenskap. Dom arbetar med undervisning och show i dans. Till sist fotografering.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt, kkr	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	0	14	244	312	1 795
Resultat efter finansiella poster	3	-116	121	-24	304
Soliditet %	65	60	80	85	58

Nettoomsättningen har sjunkit till ingenting vilket beror på att ägaren har en anställning utöver bolaget vilket gör att verksamheten i bolaget påverkats. Men viss verksamhet finns fortfarande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	383 383	-115 584
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning		-115 584	115 584
Årets resultat			3 053
Belopp vid årets utgång	50 000	267 800	3 053

Förslag till resultatdisposition	220101
	- 221231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

balanserat resultat	267 800
årets resultat	3 053
Totalt	270 853

Disponeras för

överföring till balanserat resultat	270 853
Totalt	270 853

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	220101-221231	210101-211231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning			14 097
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			14 097
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		4 121	-115 527
Personalkostnader	1	-1 094	-14 154
Summa rörelsekostnader		3 027	-129 681
Rörelseresultat		3 027	-115 584
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	
Summa finansiella poster		26	
Resultat efter finansiella poster		3 053	-115 584
Resultat före skatt		3 053	-115 584
Årets resultat		3 053	-115 584

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	463 825	463 825
Summa finansiella anläggningstillgångar		463 825	463 825
Summa anläggningstillgångar		463 825	463 825
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		8 910	44 583
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		652	7 157
Summa kortfristiga fordringar		9 562	51 740
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 424	12 856
Summa kassa och bank		20 424	12 856
Summa omsättningstillgångar		29 986	64 596
SUMMA TILLGÅNGAR		493 811	528 421

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 500 aktier		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		267 800	383 383
Årets resultat		3 053	-115 584
Summa fritt eget kapital		270 853	267 799
Summa eget kapital		320 853	317 799
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		406	980
Övriga skulder		169 053	206 142
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 499	3 500
Summa kortfristiga skulder		172 958	210 622
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		493 811	528 421

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	220101 - 221231	210101 - 211231
Medelantalet anställda	1	1

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	221231	211231
Ingående anskaffningsvärden	463 825	463 825
Utgående anskaffningsvärden	463 825	463 825
Utgående redovisat värde	463 825	463 825

3 Rapport om bokslut

För denna årsredovisning har en rapport om bokslut upprättats av Heléne Hansson, Geredo Ekonomi & Redovisning AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Niclas Lindstedt

Niclas Lindstedt

Verkställande direktör

2023-06-30